א. מקבלים את הערעור וקובעים את מועד הקרע לתאריך 1.1.14.

ב. אין צו להוצאות ודמי הערבות שהופקדו על ידי המערערת יוחזרו לה במלואם בהתאם לנהלים.

ג. התיק מוחזר לבית הדין האזורי להמשך טיפול בהתאם להחלטה הנ"ל.

ד. בית הדין סוגר את התיק.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ג בתמוז ה'תשפ"ד (19/07/2024).

הרב ציון לוז-אילוז

הרב מימון נהרי

הרב אברהם שינדלר

העתק מתאים למקור

בנימין שונם, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב ציון לוז-אילוז בתאריך 12: 05 19/07/2024